
兵庫県神戸市中央区港島南町２ 一般競争入札 契約期間：2012 9 1～

競争入札の結果の公表(人材派遣）

平成24年度契約

（１）契約の名称
（２）契約担当役等の
属する事業所等の

氏名並びにその
名称及び所在地

所
（３）契約締結日 （４）契約相手方の氏名及び住所

（５）
（総合評価

契約の方法
の実施の有無）

（単位：
（６）契約金額

円、税込(単価契約は税
抜)）

（７）予定価格
（単位：円、税込(単
価契約は税抜)）

（８）落札率 （９）備考

入札広告番号：神人２４－０１

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区
独立行政法人理化学
契約担当役　研究推

港島南町２－２－
研究所神戸研究
進部長　田代　聡

３
所

平成24年4月1日
日本管財株式会社
兵庫県西宮市六湛寺町9番16号

一般
（総合評

競争入札
価の実施無し）

1,950円/時間 - -
契約期間：2012.4.1～

2013.3.31

入札広告番号：神人２４－０２

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区
独立行政法人理化学
契約担当役　研究推

港島南町２－２－
研究所神戸研究
進部長　田代　聡

３
所

平成24年4月1日
株式会社ジェー・エ
東京都目黒区東山

ーシー
１丁目２番７号

一般
（総合評

競争入札
価の実施無し）

2,480円/時間 - -
契約期間：2012.4.1～

2013.3.31

入札広告番号：神人２４－０３

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区
独立行政法人理化学
契約担当役　研究推

港島南町２－２－
研究所神戸研究
進部長　田代　聡

３
所

平成24年6月1日
株式会社ハイテック
東京都港区六本木
ヒルズ森タワー35階

6-10-1六本木
一般

（総合評
競争入札
価の実施無し）

3,100円/時間 - -
契約期間：2012.6.1～

2013.3.31

入札広告番号：神人２４－０４

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区港島南町２－２－３
独立行政法人理化学
契約担当役　研究推

－２－
研究所神戸研究
進部長　田代　聡

３
所

平成24年9月1日
WDBエウレカ株式会ウ 株
東京都千代田区丸
番2号

社
一

会社
の内二丁目3

（総合評
般競争入札
価の実施無し）

契約期間：2012 9 1～
3,000円/時間 - -

. .
2013.3.31

入札広告番号：神人２４－０５

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区
独立行政法人理化学
契約担当役　研究推

港島南町２－２－
研究所神戸研究
進部長　田代　聡

３
所

平成24年10月1日
株式会社朝日エン
大阪府大阪市中央
4-2-12

ジニアリング
区北久宝寺町

一般
（総合評

競争入札
価の実施無し）

2,980円/時間 - -
契約期間：2012.10.1～

2013.3.31

入札広告番号：神人２４－０６

〒650-0047
兵庫県神戸市中央区
独立行政法人理化学
契約担当役　研究推

港島南町２－２－
研究所神戸研究
進部長　田代　聡

３
所

平成24年10月1日
株式会社ハイテック
東京都港区六本木
ヒルズ森タワー35階

6-10-1六本木
一般

（総合評
競争入札
価の実施無し）

3,100円/時間 - -
契約期間：2012.10.1～

2013.3.31

・予定価格及び落札率の欄の「－」は他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため又は研究所の事務若しくは事業に支障を生じるおそれがあるため公表しないもの。


	H24.12月末

